מחברת בין עולם העיצוב האקדמי לבין

המציאות, ופותחת בפני התלמידים את

ההזדמנות להעמיק ולחדד את החשיבה

הביקורתית והיצירתית. אנו רואים בתוכנית

בסיס חשוב להמשך דרכם כאזרחים

. משפיעים הרגישים וקשובים לסביבה שלהם

מנהלת שכיתה מבית ספרה

" ארץ עירמשתתפת בקורס "

'מבוא למדעי המחשב ושפת ג'אווה א מדעי המחשב

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 44עמוד מבוא למדעי המחשב ושפת ג'אווה א' · מדעי המחשב

מבוא למדעי המחשב ושפת

ג'אווה א'

מדעי המחשב, מנהלת תחום דעת מאיה אגמון

האוניברסיטה הפתוחהבשיתוף

51

בתי ספר

1122

תלמידים

68

מורים

3

נקודות זכות

תיאור הקורס

א'". הלימודים בתוכנית Javaבמסגרת התוכנית ילמדו התלמידים את הקורס האקדמי "מבוא למדעי המחשב

אני ממליץ על התוכנית של האוניברסיטה הפתוחה שעשינו בגלל שזה ממש קידם אותנו

וגם היה ממש כיף ללכת עם כל הכיתה והמורה בחומר והוריד לנו עומס להמשך השנה,

.לאוניברסיטה ולחוות את הקורס

"מבוא למדעי המחשב ושפת ג'אווה א'תלמיד בקורס "

צילומים: מוטי צדיק

שינוי אקלים מדעי הסביבה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 46עמוד שינוי אקלים · מדעי הסביבה

שינוי אקלים

מדעי הסביבה, מנהלת תחום דעת סאמיה אבו חיט

אוניברסיטת תל אביבבשיתוף

9

בתי ספר

220

תלמידים

15

מורים

2

זכות נקודות

תיאור הקורס

נושא הקורס קרוב ומעניין לתלמידים, ומאפשר להם לבחון את השינויים במזג האוויר ואת משבר

ללמוד קורס אקדמי בתיכון זה

.אתגר לתלמידים

מנהלת שכיתה בבית ספרה

"שינוי אקליםמשתתפת בקורס "

נחשפתי לסטנדרטים אקדמיים

והרגשתי שאני יכול לעמוד ברמה

אקדמית, ההתנסות בלמידה רב

תחומית העמיקה את הידע שלי במידה

.רבה. נהניתי בכל רגע

"שינוי אקליםתלמיד בקורס "

ג'אז –הרמוניה ופיתוח שמיעה מוזיקה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 48עמוד ג'אז –הרמוניה ופיתוח שמיעה · מוזיקה

ג'אז –הרמוניה ופיתוח שמיעה

מוזיקה, מנהל תחום דעת בצלאל קופרווסר

האקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים בשיתוף

4

בתי ספר

40

תלמידים

10

מורים

12

נקודות זכות

תיאור הקורס

הקורס במסגרת התוכנית עוסק בהעמקה שיטתית ומובנית בשפת הג'ז ובמוזיקה המערבית, בדגש על

למסגרת תיכונית, תוך שמירה על רמה גבוהה ועל סטנדרטים אוניברסיטאיים. הערך המוסף לתלמידים

שיפה מוקדמת לאופן הלמידה האקדמי, מתבטא בפיתוח מיומנויות שמיעה וניתוח מתקדמות, בח

.ובחיזוק הביטחון והמסוגלות לקראת המשך לימודים במוסדות להשכלה גבוהה

ג'אז –הרמוניה ופיתוח שמיעה מוזיקה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 49עמוד ג'אז –הרמוניה ופיתוח שמיעה · מוזיקה

מבט לעתיד

ז, יכולת קריאה אבוגרי הקורס יגיעו לאקדמיה עם שליטה בשפה ההרמונית והאנליטית בתחום הג'

המאפשרות התמודדות עצמאית עם חומרים וכתיבה מוזיקלית ברמה גבוהה, ומיומנויות שמיעה

מורכבים.

להתקדמות והצלחה באמצעות האקדמיה

.למוזיקה ולמחול בירושלים

מנהלת שכיתה בבית ספרה משתתפת

–הרמוניה ופיתוח שמיעה בקורס "

" ג'אז

ללמוד חומר של אקדמיה נותן לי את

התחושה שאני ממש ג'אזיסט אמיתי

! וגדול

הרמוניה ופיתוח שמיעה תלמיד בקורס "

"ג'אז –

רסיטל בגרות ביצוע כקורס בחירה מוזיקה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 50עמוד רסיטל בגרות ביצוע כקורס בחירה · מוזיקה

רסיטל בגרות ביצוע כקורס בחירה

מוזיקה, מנהל תחום דעת בצלאל קופרווסר

האקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים בשיתוף

50

בתי ספר

300

תלמידים

150

מורים

4

נקודות זכות

תיאור הקורס

ישיר בין לימודי הקורס במסגרת התוכנית מבוסס על בחינת הבגרות ברסיטל ביצוע, ומהווה גשר

נקודות זכות )נק"ז( במסגרת קורסי בחירה. הערך המוסף לתלמידים מתבטא 4לקרדיטציה בהיקף של

הביצוע, בהכרה אקדמית בהישגיהם הביצועיים, בהיכרות מוקדמת עם אמות מידה אקדמיות בתחום

. ובהעצמת המוטיבציה, האחריות והבשלות האומנותית לקראת המשך לימודים גבוהים במוזיקה

ס בחירהרסיטל בגרות ביצוע כקור מוזיקה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 51עמוד רסיטל בגרות ביצוע כקורס בחירה · מוזיקה

מבט לעתיד

בוגרי הקורס יגיעו לאקדמיה עם ניסיון ממשי בהכנת רסיטל מלא ובהתמודדות עם הערכה מקצועית

מוזיקלית וניהול תהליך עבודה ברמה אקדמית. הם יהיו מורגלים לסטנדרטים של דיוק ביצועי, פרשנות

ארוך טווח לקראת הופעה.

תולדות העמים המוסלמים בקורס "

"משבטים לאימפריות –

האמת שממש לא ידעתי למה לצפות,

ואפילו קצת חששתי כי מה לי

ולאוניברסיטה, אבל וואלה הקורס מעניין ואני

. לומד המון ואפילו הצלחתי בבוחן

תולדות העמים תלמיד בקורס "

"משבטים לאימפריות –המוסלמים

מבוא למדעי הפסיכולוגיה פסיכולוגיה

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 75עמוד מבוא למדעי הפסיכולוגיה · פסיכולוגיה

מבוא למדעי הפסיכולוגיה
פסיכולוגיהמנהלת תחום דעת עדה ספיר,

אוניברסיטת תל אביבבשיתוף

תיאור הקורס

הקורס מבוא למדעי הפסיכולוגיה מציג לתלמידים היכרות רחבה ומעמיקה עם אחד מתחומי הידע המרכזיים

להבנת האדם והחברה.

מבוא למדעי משתתפת בקורס "

" הפסיכולוגיה

זאת חוויה מיוחדת כי זה פרויקט

שונה, זה לא משהו שכל השכבות

עושות, וזה מקל מבחינת הבגרויות

ונותן לנו את האפשרות של נקודות זכות

.בעתיד, מה שמאוד תורם לנו ויעזור לנו בעתיד

" מבוא למדעי הפסיכולוגיהתלמידה בקורס "

יסודות הסרט הקצר קולנוע ומדיה )תקשורת(

2027– 2026תשפ"ז · –תשפ"ו · סמסטר ראשון כבר בתיכון · 77עמוד יסודות הסרט הקצר · קולנוע ומדיה )תקשורת(

;

;

;

יסודות הסרט הקצר
קולנוע ומדיה )תקשורת(, מנהלת תחום דעת ד"ר איבנה רטנר

המכללה האקדמית בית־ברל בשיתוף

11

בתי ספר

214

תלמידים

14

מורים

4

נקודות זכות

תיאור הקורס

ולנתח סרטים עלילתיים קצרים.